[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я    В О Л О Д А Р С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й    О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 21.06.2023 г                                                                                                         № 642-р
О внесении изменений в распоряжение от 29.05.2023 № 531-р «О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду
2023-2024 годов»
В связи с изменением кадрового состава администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области  постановляет:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Володарского муниципального округа Нижегородской  области от 29.05.2023 № 531-р «О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов», а именно:

Состав комиссии читать в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Захаров А.Б. – и. о. главы администрации Володарского муниципального округа.

Заместитель председателя:

Иванов А.С. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа.
Члены комиссии:
Представитель ресурсоснабжающей организации;

Представитель управляющей компании, ТСЖ, ЖСК, ТСН;

Представитель эксплуатационной газовой службы;
Рызаев Н.И. – заместитель главы администрации, начальник управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа;

Суранов А.Б. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Володарского муниципального округа.
2.  Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И. о. главы администрации                                                                             А.Б. Захаров